
UCHWAŁA NR XXXIII/358/2017
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Giżycko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Giżycko na 2017 r. o kwotę 913 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Giżycko na 2017 r. o kwotę 913 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. W uchwale Nr XXVIII/293/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Giżycko na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 5.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 5.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Budżet Gminy Giżycko na 2017 rok po zmianach określonych w § 1 i 2 wynosi:

1) po stronie dochodów ogółem w wysokości 43.611.321 zł,

2) po stronie wydatków ogółem w wysokości 43.569.654 zł.

2. Nadwyżka budżetu w wysokości 41.667 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów.

3. Przychody budżetu w wysokości 2.700.000 zł.

4. Rozchody budżetu w wysokości 2.741.667 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1949



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Giżycko

Miron Misztuk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1949



Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Po zmianach
600             90 000,00    1 629 454,00

   60016        90 000,00    1 629 453,00

        6630       90 000,00       90 000,00

700            -90 000,00    3 567 974,00
   70005       -90 000,00    3 567 974,00

        0770      -90 000,00    3 253 974,00

852                913,00      769 923,00
   85215           913,00        1 769,00

        2010          913,00        1 769,00

         913,00    5 967 351,00

Dodatki mieszkaniowe          856,00

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 
gminie (związkom gmin) ustawami

         856,00

OGÓŁEM    5 966 438,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami    3 657 974,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości    3 343 974,00

POMOC SPOŁECZNA      769 010,00

Drogi publiczne gminne    1 539 453,00

Dotacje cel. otrzymane z sam.wojew. na inwest. i zakupy inwest. 
realiz. na podst. poroz. między JST

           0,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA    3 657 974,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Giżycko w 2017 r.

Przed zmianami Suma zmian
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    1 539 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1949



Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Suma zmian Po zmianach

600             25 433,00    5 511 919,00
   60014        25 433,00      340 209,00

        6300       25 433,00      305 209,00

   60016             0,00    4 438 182,00
        4210         -200,00      271 639,00
        4300          200,00      301 200,00

700               -273,13      453 220,87
   70095          -273,13      137 926,87
        4210         -473,13        5 726,87
        4300          200,00        7 200,00

710                 -0,13      320 999,87

   71012            -0,13       30 499,87

        4300           -0,13       30 499,87
750            -52 433,00    5 353 384,00

   75095       -52 433,00      399 494,00
        4210      -94 607,00       31 567,00
        4430       42 174,00       86 877,00

801             17 000,00   10 652 666,00
   80101        17 000,00    4 822 367,00

        6050       17 000,00       17 000,00

   80148             0,00      636 154,00
        4210         -300,00       15 200,00
        4410          300,00        1 588,00

Stołówki szkolne i przedszkolne      636 154,00
Zakup materiałów i wyposażenia       15 500,00
Podróże służbowe krajowe        1 288,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 635 666,00
Szkoły podstawowe    4 805 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00

Pozostała działalność      451 927,00
Zakup materiałów i wyposażenia      126 174,00
Różne opłaty i składki       44 703,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej       30 500,00

Zakup usług pozostałych       30 500,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA    5 405 817,00

Zakup materiałów i wyposażenia        6 200,00
Zakup usług pozostałych        7 000,00
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA      321 000,00

Zakup usług pozostałych      301 000,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA      453 494,00
Pozostała działalność      138 200,00

Wydatki na pomoc finans.udzielaną między JST na 
dofin. własnych zadań inwest. i zakupów inwest.

     279 776,00

Drogi publiczne gminne    4 438 182,00
Zakup materiałów i wyposażenia      271 839,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Giżycko w 2017 r.

Przed zmianami

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    5 486 486,00
Drogi publiczne powiatowe      314 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1949



852                913,00    2 374 447,00
   85215           913,00      156 769,00
        3110          894,74      156 733,62
        4210           18,26           35,38

854             10 000,00      342 767,00

   85415        10 000,00      119 081,00

        3240       10 000,00      119 081,00

900             -3 726,74    2 642 713,26

   90004           176,00       27 776,00
        4210          176,00       10 776,00
   90015        -5 000,00      730 934,00
        4210        1 493,86       25 093,86
        4260        1 006,14      416 306,14

        6050       -7 500,00      137 262,00

   90095         1 097,26      584 585,26
        4210        5 447,26      173 024,26
        4260         -500,00       12 600,00

        6050       -3 850,00      174 895,00

Zakup materiałów i wyposażenia      167 577,00
Zakup energii       13 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      178 745,00

Zakup energii      415 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      144 762,00

Pozostała działalność      583 488,00

Zakup materiałów i wyposażenia       10 600,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg      735 934,00
Zakup materiałów i wyposażenia       23 600,00

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów      109 081,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

   2 646 440,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       27 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia           17,12

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      332 767,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

     109 081,00

POMOC SPOŁECZNA    2 373 534,00
Dodatki mieszkaniowe      155 856,00
Świadczenia społeczne      155 838,88

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1949



921                 12,00    2 649 921,58

   92109             0,00    2 380 607,00
        4017        4 375,45        4 375,45
        4019          772,55          772,55
        4217       12 556,37       12 556,37
        4219        2 215,83        2 215,83
        4307        4 718,18        4 718,18
        4309          832,62          832,62

        6057      -21 650,00      553 202,00

        6059       -3 821,00       98 363,00

   92195            12,00       81 144,58
        4210           12,00       20 175,58

926              3 988,00    1 057 813,42
   92601         3 988,00      832 524,42
        4210        1 788,00       69 231,42
        4300        2 200,00       21 000,00

   92605             0,00      201 885,00

        4210        3 540,00       70 800,00

        6050       -3 540,00       23 300,00

         913,00   31 359 852,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       26 840,00

OGÓŁEM   31 358 939,00

Zakup usług pozostałych       18 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu      201 885,00

Zakup materiałów i wyposażenia       67 260,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT    1 053 825,42
Obiekty sportowe      828 536,42
Zakup materiałów i wyposażenia       67 443,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych      102 184,00

Pozostała działalność       81 132,58
Zakup materiałów i wyposażenia       20 163,58

Zakup usług pozostałych            0,00
Zakup usług pozostałych            0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      574 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00
Zakup materiałów i wyposażenia            0,00
Zakup materiałów i wyposażenia            0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

   2 649 909,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    2 380 607,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1949



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01010 605

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnych na terenie Gmny Giżycko w 
miejscowościach Spytkowo, Szczybały 
Giżyckie, Kalinowo

85 242,00 Urząd Gminy

Mazurska Pętla Rowerowa 203 581,00

600 60011 605      obszar dróg krajowych 487,00
600 60013 605      obszar dróg wojewódzkich 17 879,00
600 60014 605      obszar dróg powiatowych 0,00
600 60016 605      obszar dróg gminnych 182 454,00
600 60095 605      obszar dróg leśnych 2 761,00

600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 129016N - ul. 
Dworska w m. Gajewo, Gmina Giżycko

1 730 274,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kalinowo

118 127,00 Urząd Gminy 

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku, (w zł)

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych źr.

Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020/ 

Urząd Gminy

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2017 roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1949



600 60016 605
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Giżycko w miejscowościach Gajewo ul. 
Zachodnia oraz Zielony Gaj

821 200,00 Urząd Gminy 

710 71035 605
Budowa ogrodzenia cmentarza gminnego w 
miejscowości Kamionki

20 000,00 Urząd Gminy 

750 75023 605
Cyfrowe Mazury - poprawa jakości i 
dostępności cyfrowych usług administracji 
publicznej

364 624,00 Urząd Gminy 

801 80101 605
Poprawa warunków edukacji 
ogólnokształcącej i sportowej szkół 
podstawowych w Gminie Giżycko

17 000,00
Urząd 

Gminy/szkoły 
podstawowe

900 90095 605

Wzbogacenie oferty turystycznej i 
rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 
brzegów jeziora Niegocin i Tajty w m. 
Wilkasy

113 530,00 Urząd Gminy 

921 92109 605

Ożywiamy społeczną energię poprzez 
utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej w 
miejscowości Kozin i Świdry w Gminie 
Giżycko

500 565,00

Urząd 
Gminy/Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

921 92109 605
Mazurskie Centrum Kulturalne Twórczości 
Artystycznej w Bystrym w Gminie Giżycko

200 000,00 Urząd Gminy 

921 92109 605
Zachowanie i dostosowanie dziedzictwa 
kulturowego oraz przyrodniczego Giżycka i 
Trok 

151 000,00 Urząd Gminy 

926 92601 605
Budowa kompleksu lekkoatletycznego w 
Wilkasach - wariant 200m - treningowy

669 308,00 Urząd Gminy 

010 01010 605

Projekt techniczny budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach Sołdany, 
Spytkowo i projekt przyłącza kanalizacji w m. 
Kamionki

26 445,00 26 445,00 Urząd Gminy 

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1949



010 01010 605

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Giżycko w miejscowościach 
Wrony, Wilkasy Zalesie, Gajewo, Szczybały 
Giżyckie

400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

600 60011 605
Budowa oświetlenia drogowego na rondzie - 
skrzyżowanie drogi krajowej Nr 59 z ul. 
Świderską w m. Giżycko

145 000,00 145 000,00

Urząd Gminy/ 
GDDK Olsztyn/ 
Gmina Miejska 

Giżycko

600 60016 605
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 
ramach Programu ochrony gruntów rolnych 
(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Utworzenie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ul. Lipowej w miejscowości Gajewo w 
Gminie Giżycko

133 000,00 133 000,00 Urząd Gminy 

700 70005 606 Wykup terenów i nieruchomości 207 855,00 207 855,00 Urząd Gminy 

750 75023 605 Remonty pomieszczeń budynku Urzędu 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

750 75023 606
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
(kserokopiarka)

5 600,00 5 600,00 Urząd Gminy

754 75405 617
Wsparcie działań Policji w ramach Funduszu 
Wsparcia Policji w postaci zakupu 
samochodu

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

900 90001 605
Projekt kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Wilkasy ul. Kwiatowa

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

900 90001 605
Budowa kanalizacji deszczowej w m. 
Gajewo, ul. Żółta

68 000,00 68 000,00 Urząd Gminy

900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Gajewo ul. Dębowa (etap I)

97 360,00 97 360,00 Urząd Gminy 

900 90015 605
Projekt techniczny oświetlenia drogowego w 
miejscowościach Gajewo, Sulimy, Wrony

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1949



900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wilkasy - Prefabet

0,00 0,00 Urząd Gminy 

926 92601 605 Projekt budowy skateparku 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

926 92605 606
Szkółka żeglarska w Bystrym - zakup łódek 
typu Optymistka

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

600 60016 605
Ułożenie polbruku - ul. Radosna w m. 
Antonowo

15 177,00 15 177,00
sołectwo 

Antonowo

600 60016 605
Budowa chodnika-  ul. Spacerowa, Dębowa w 
m. Gajewo

6 000,00 6 000,00
sołectwo 
Gajewo

600 60016 605 Utworzenie parkingu w m. Sterławki Małe 2 000,00 2 000,00
sołectwo 

Sterławki Male

700 70005 606
Wykup terenu pod plac zabaw w m. Gajewo 
ul. Żółta, Zachodnia, Świderska

7 439,00 7 439,00
sołectwo 
Gajewo

900 90015 605 Zakup i montaż lamp solarowych w m. Bystry 0,00 0,00 sołectwo Bystry

900 90015 605
Instalacja elektryczna do szafy sterowniczej 
zegara zw. z oświetleniem m. Bystry

9 900,00 9 900,00 sołectwo Bystry

900 90015 605 Budowa oświetlenia w m. Guty 9 002,00 9 002,00 sołectwo Guty

900 90015 605
Zakup i montaż lampy solarowej przy boisku 
w m. Szczybały Giżyckie

0,00 0,00
sołectwo 
Szczybały 
Giżyckie

900 90015 605
Zakup i montaż lamp oświetleniowych i 
solarowych w m. Wrony

0,00 0,00 sołectwo Wrony

900 90015 605

Projekt budowy oświetlenia drogowgo 
wbrębie miejscowego planu 
zagospodarowania przeserzennego - uchwała 
Nr 105/99 z dn. 23.12.1999 r. oraz działki nr 
38

6 000,00 6 000,00 sołectwo Wrony

900 90095 605 Doposażenie placu zabaw w m. Bogacko 0,00 0,00
sołectwo 
Bogacko

w tym zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1949



900 90095 605
Ułożenie polbruku pod wiatą i altaną w m. 
Doba

9 165,00 9 165,00 sołectwo Doba

900 90095 605
Budowa ogrodzenia oczka wodnego w m. 
Kamionki

8 400,00 8 400,00
sołectwo 
Kamionki

900 90095 605
Wykonanie zadaszenia, ułożenie polbruku 
przy świetlicy w m. Spytkowo

13 000,00 13 000,00
sołectwo 
Spytkowo

900 90095 605 Budowa altany ogrodowej w m. Świdry 6 300,00 6 300,00 sołectwo Świdry

900 90095 605 Rozbudowa sceny w m. Upałty Małe 7 000,00 7 000,00
sołectwo Upałty 

Małe

900 90095 605 Budowa wiaty w m. Wilkaski 8 500,00 8 500,00
sołectwo 
Wilkaski

900 90095 605 Budowa wiaty w m. Wronka 9 000,00 9 000,00
sołectwo 
Wronka

926 92601 605
Wykonanie schodów i zjazdu na boisko w m. 
Upałty Małe

6 000,00 6 000,00
sołectwo Upałty 

Małe

926 92605 605
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. 
Kożuchy Wielkie

0,00 0,00
sołectwo 
Kożuchy 
Wielkie

926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej w m. 
Wilkasy - ul. Kwiatowa, Okrężna

11 300,00 11 300,00
sołectwo 
Wilkasy

926 92605 605
Wykonanie ogrodzenia w m. Wilkasy - ul. 
Kwiatowa, Okrężna

12 000,00 12 000,00
sołectwo 
Wilkasy

4 994 451,00 1 604 443,00 1 604 443,00 0,00 0,00 0,00 X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1949



Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Po zmianach
852                913,00       36 279,00

   85215           913,00        1 769,00

        2010          913,00        1 769,00

OGÓŁEM          913,00       36 279,00

POMOC SPOŁECZNA       35 366,00
Dodatki mieszkaniowe          856,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 2017 r.

Przed zmianami Suma zmian

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) ustawami

         856,00

      35 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1949



Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Po zmianach

852                913,00       36 279,00
   85215           913,00        1 769,00
        3110          894,74        1 733,62
        4210           18,26           35,38

OGÓŁEM          913,00       36 279,00

POMOC SPOŁECZNA       35 366,00
Dodatki mieszkaniowe          856,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 2017 r.

Przed zmianami Suma zmian

      35 366,00

Świadczenia społeczne          838,88
Zakup materiałów i wyposażenia           17,12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1949



wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60013 2330

Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Utrzymanie czystości i porządku ciągu 
pieszo-rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 592 w m. Sterławki Małe

1,00

600 60016 6280
Nadleśnictwo Giżycko
Przebudowa drogi gminnej nr 129016N - 
ul. Dworska w m. Gajewo, Gmina Giżycko

150 000,00

600 60016 6620
Powiat Giżycki
Przebudowa drogi gminnej nr 129016N - 
ul. Dworska w m. Gajewo, Gmina Giżycko

88 000,00

600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Remont drogi powiatowej nr 1724N 
Wilkasy-Wronka na odcinku w m. Wronka

250 000,00 250 000,00

600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Mazurska Pętla Rowerowa

55 209,00 55 209,00

630 63001 2320
Powiat Giżycki 
Centrum Promocji i Informacji 
Turystycznej

14 500,00 14 500,00 14 500,00

851 85111 6300
Powiat Giżycki/Szpital Giżycki
Dofinansowanie zakupu aparatury 
medycznej na potrzeby giżyckiego szpitala

49 900,00 49 900,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko 
Miejsko-Gminna Komisja ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

20 000,00 20 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko
Centrum Integracji Społecznej

15 000,00 15 000,00

900 90002 2900

Mazurski Związek Międygminny-
Gospodarka Odpadami 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych Spytkowo

1 000,00 1 000,00

238 000,00 405 609,00 50 500,00 0,00 0,00 14 500,00 355 109,00

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (7+11)

z tego:

Wydatki
bieżące

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, w (zł)

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1949



Plan finansowy
1 3

15 176,95
1) Poprawa estetyki sołectwa - ułożenie polbruku na ul. Radosnej w m. Antonowo 15 176,95

10 393,00
1) Doposażenie terenu wypoczynku i rekreacji w m. Bogacko 5 293,00
2) Doposażenie placu zabaw w m. Bogacko 4 400,00
3) Mapa geodezyjna 700,00

17 855,23
1) Zagospodarowanie terenu rekreacji i wypoczynku w m. Bogaczewo - siłownia zewnętrzna 9 700,00
2) Doposażenie placu zabaw w m. Bogaczewo 7 300,00
3) Poprawa bezpieczeństwa w miejscu wypoczynku i rekreacji w m. Bogaczewo 855,23

35 800,00
1) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa - oświetlenie w m. Bystry 27 300,00
2) Zakup namiotu 10-osobowego 6 000,00
3) Poprawa estetyki sołectwa Bystry -krzewy ozdobne 0,00
4) Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Bystry 2 500,00

14 209,79
1) Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Doba 9 164,79
2) Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Doba – plac zabaw 5 045,00

37 195,00
1) Wykup terenu pod plac zabaw w m. Gajewo - ul. Żółta, Zachodnia, Świderska 7 439,00
2) Modernizacja i remont dróg - ul. Suwalska w m. Gajewo 7 439,00
3) Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Gajewo - ul. Lipowa, Spacerowa, Dębowa 7 439,00

4) Organizacja czynnego wypoczynku mieszkańców ul. Dworskiej w m. Gajewo w celu poprawy zdrowia 1 000,00

5) Poprawa estetyki sołectwa Gajewo 6 439,00
6) Doposażenie placu zabaw - ul. Jałowcowa w m. Gajewo 7 439,00

12 721,28
1) Dostęp do kultury mieszkańców wsi Grajwo 2 700,00
2) Modernizacja i remont dróg sołectwa Grajwo 10 021,28

2
1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/358/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej

Nazwa zadania

Sołectwo Antonowo

2

6 Sołectwo Gajewo

3 Sołectwo Bogaczewo

Sołectwo Bogacko

5 Sołectwo Doba

4 Sołectwo Bystry

7 Sołectwo Grajwo

Plan wydatków jednostek pomocniczych w 2017 roku, (w zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1949



9 002,01
1) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Guty - oświetlenie 9 002,01

15 400,00
1) Zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Kamionki 9 100,00
2) Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Kamionki 1 500,00
3) Doposażenie boiska do gry w piłkę nożną w m. Kamionki 4 800,00

11 494,31
1) Dostęp do kultury mieszkańców wsi Kąp 5 494,31
2) Modernizacja drogi gminnej - dz. 49/1 3 000,00
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Upałty 1 500,00
4) Organizacja czynnego wypoczynku mieszkańców wsi Kąp w celu poprawy zdrowia 1 000,00
5) Zorganizowanie pikniku rodzinnego w świetlicy w Upałtach 500,00

12 126,68
1) Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Kozin 11 426,68
2) Konserwacja i wymiana desek w pomoście w m. Kozin 700,00

17 185,66
1) Doposażenie miejsca wypoczynku, sportu i rekreacji w m. Kożuchy Wielkie 12 730,00

2)
Przeniesienie urządzeń obecnego placu zabaw na działkę 84/1, która jest miejscem wypoczynku, sportu i 
rekreacji w m. Kożuchy Wielkie

3 655,66

3) Dostęp do kultury wśród mieszkańców wsi Kożuchy Wielkie 800,00
16 813,68

1) Zagospodarowanie boiska w m. Kruklin 14 613,68
2) Mapka geodezyjna 700,00
3) Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Kruklin - próg zwalniający przy świetlicy 1 500,00

18 859,59
1) Doposażenie placu zabaw w m. Zielony Gaj 1 000,00
2) Utworzenie boiska w m. Pieczonki 15 859,59
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Pieczonki 2 000,00

16 850,00
1) Mapka geodezyjna 700,00
2) Doposażenie boiska do piłki nożnej w m. Pierkunowo 7 800,00
3) Doposażenie placu zabaw w m. Pierkunowo 8 350,00

14 544,57
1) Zagospodarowanie boiska w m. Sołdany 14 544,57

20 756,71
1) Zagospodarowanie boiska w m. Spytkowo 13 700,00
2) Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Spytkowo 6 000,00
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Spytkowo 1 056,71

18 450,41
1) Poprawa estetyki m. Sterławki Małe - utworzenie parkingu 9 225,21
2) Poprawa estetyki m. Sterławki Średnie - ułożenie chodnika 8 225,20
3) Doposażenie boiska w m. Sterławki Średnie 1 000,00

22 281,84
1) Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku w m.Sulimy 20 781,84
2) Dostęp do kultury mieszkańców m. Sulimy - organizacja wydarzeń integracyjnych 1 500,00

10 Sołectwo Kąp

8 Sołectwo Guty

9 Sołectwo Kamionki

13 Sołectwo Kruklin

Sołectwo Spytkowo

15 Sołectwo Pierkunowo

16 Sołectwo Sołdany

14 Sołectwo Pieczonki

17

11 Sołectwo Kozin

12 Sołectwo Kożuchy Wielkie

18 Sołectwo Sterławki Małe

19 Sołectwo Sulimy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1949



14 358,58
1) Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Szczybały Giżyckie - boisko 0,00
2) Mapka geodezyjna 0,00
3) Zagospodarowanie boiska wm. Gorozdowo 5 658,00
4) Utworzenie boiska do piłki siatkowej w m. Szczybały Giżyckie 5 910,00
5) Utworzenie boiska do piłki nożnej w m. Szczybały Giżyckie 1 800,00
6) Zorganizowanie Dnia Dziecka w m. Szczybały Giżyckie 990,58

14 693,37
1) Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Świdry 13 000,00
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Świdry 1 593,37
3) Poprawa estetyki sołectwa Świdry 100,00

16 627,00
1) Zorganizowanie Dnia Babci i Dziadka w m. Upałty 227,00
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Upałty 2 400,00
3) Dostęp do kultury wśród mieszkańców wsi Upałty - wycieczka Gdańsk-Gdynia-Sopot 7 500,00
4) Zorganizowanie Dnia Dziecka w m. Upałty 300,00
5) Dostęp do kultury i sportu mieszkańców wsi Upałty - Piknik rodzinny 3 000,00
6) "Święto Ziemniaka" - impreza integracyjna w m. Upałty 700,00
7) Zorganizowanie Mikołajek w m. Upałty 400,00
8) Poprawa estetyki sołectwa - ułożenie polbruku przy świetlicy w m. Upałty 2 100,00

18 450,00
1) Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - rozbudowa sceny w m. Upałty 8 850,00

2)
Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Upałty Małe - wykonanie schodów oraz zjazdu dla wózków 
ułatwiających wejście na boisko

6 000,00

3) Dostęp do kultury mieszkańców sołectwa - zorganizowanie Wieczoru Seniora w m. Upałty Małe 1 000,00
4) Dostęp do kultury mieszkańców sołectwa - piknik dla mieszkańców m. Upałty Małe 2 000,00
5) Poprawa estetycznego wyglądu m. Upałty Małe 600,00

10 675,94
1) Zagospodarowanie terenu przy swietlicy wiejskiej w m. Wilkaski - budowa wiaty 10 000,00
2) Dostęp do kultury i sportu mieszkańców wsi Wilkaski - Piknik rodzinny 675,94

37 198,40
1) Utworzenie siłowni w m. Wilkasy przy ul. Kwiatowej, Okrężnej 12 000,00
2) Ogrodzenie placu zabaw w m. Wilkasy przy ul. Kwiatowej, Okrężnej 12 000,00
3) Postawienie 2 szt. bramek do mini piłki nożnej - m. Wilkasy ul. Przemysłowa 3 500,00
4) Zakup strojów sportowych dla sołectwa 2 300,00
5) Renowacja placu zabaw w m. Wilkasy przy ul. Nadbrzeżnej 7 398,40

12 052,28
1) Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji w m. Wronka na dz. nr 67/5 11 352,28
2) Mapka geodezyjna 700,00

20 000,00
1) Doposażenie placu zabaw w m. Kalinowo 2 723,37
2) Poprawa warunków wypoczynku i rekreacji na plażach w sołectwie Wrony 5 500,00
3) Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Wrony 8 002,87
4) Doposażenie miejsca rekreacji w m. Wrony 3 773,76

481 172,28

20 Sołectwo Szczybały Giżyckie

Sołectwo Świdry

Sołectwo Wronka

Sołectwo Wilkasy

26

Sołectwo Wilkaski24

Ogółem

27 Sołectwo Wrony

25

22 Sołectwo Upałty

23 Sołectwo Upałty Małe

21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1949


		2017-04-21T12:11:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




